24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района

 67 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года                                                                                          №161
п. Дружный

Краснодарский край

Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана

социально-экономического развития Дружненского

сельского поселения Белореченского района

 за 2016 год и индикативного плана социально-экономического
развития Дружненского сельского поселения
Белореченского района на 2018 год
В целях наиболее полного представления сложившегося положения и перспектив развития Дружненского сельского поселения Белореченского района, во исполнение письма министерства экономики Краснодарского края от 1 августа 2017 года № 208-2759/17-04-08 «О разработке прогноза социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  ознакомившись с результатами публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проектов отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2016 год и индикативного плана социально-экономического развития Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год»,  руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения  Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2016 год согласно приложению 1.

2. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год согласно приложению 2.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                                 А.Н.Шипко
Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                              А.В.Дубинин
K/20.12.2017/реш.№161 - индикативный за 2016, на 2018